Express o The Business Platinum Card® American Express® en los últimos 12 meses. Esta promoción es personal e intransferible 
y no es acumulable con otras ofertas.  

El Tarjetahabiente Titular (en caso de que el cliente sea Persona Física con Actividad Empresarial) se hará acreedor a una 
bonificación de $25,000.00 (veinticinco mil pesos 00/100 M.N.) siempre y cuando se alcance un gasto mínimo acumulado de 
$440,000.00 (cuatrocientos cuarenta mil pesos 00/100 M.N.) con la Tarjeta en los primeros 90 (noventa) días naturales posteriores 
a la fecha de aprobación de la Tarjeta y sus pagos estén al corriente.  

El Tarjetahabiente Titular (o el titular de la Tarjeta Básica, en caso de que el cliente sea persona moral) se hará acreedor a una 
bonificación de $25,000.00 (veinticinco mil pesos 00/100 M.N.), siempre y cuando se alcance un gasto mínimo acumulado de 
$600,000.00 (seiscientos mil pesos 00/100 M.N.) con la Tarjeta en los primeros 90 (noventa) días naturales posteriores a la fecha 
de aprobación de la Tarjeta y sus pagos estén al corriente.

[...]

Esta promoción es personal e intransferible y no es acumulable con otras ofertas. 

El Tarjetahabiente Titular (en caso de que el cliente sea Persona Física con Actividad Empresarial) se hará acreedor a una 
bonificación de $10,000.00 (diez mil pesos 00/100 M.N.) siempre y cuando se alcance un gasto mínimo acumulado de $220,000.00 
(doscientos veinte mil pesos 00/100 M.N.) con la Tarjeta en los primeros 90 (noventa) días naturales posteriores a la fecha de 
aprobación de la Tarjeta y sus pagos estén al corriente.  

El Tarjetahabiente Titular (o el Titular de La Tarjeta Básica, en caso de que el cliente sea Persona Moral) se hará acreedor a una 
bonificación de $10,000.00 (veinticinco mil pesos 00/100 M.N.) siempre y cuando se alcance un gasto mínimo acumulado de 
$320,000.00 (trescientos veinte mil pesos 00/100 M.N.) con la Tarjeta en los primeros 90 (noventa) días naturales posteriores a la 
fecha de aprobación de la Tarjeta y sus pagos estén al corriente.  

La bonificación se verá reflejada en el Estado de Cuenta del Tarjetahabiente bajo el concepto: